

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Wszyscy zainteresowaniStrona: www.plwat.pl**Nr sprawy: SZP.2612.1.19.2024****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Konserwację i utrzymanie w stałej sprawności technicznej instalacji wod - kan, ccw, co oraz węzła ciepłowniczego w Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ w Warszawie (Nr post. ZO 19/2024)**

Nawiązując do pytań Wykonawców dotyczących przedmiotowego postępowania wyjaśniam, jak niżej.

Pytanie 1:

Co z materiałem , po czyjej stronie jest zakup materiału wymieniony w skróconym OPZ

Odpowiedź:

Zakup materiału pokrywa Zamawiający zgodnie z par. 1 ust. 5 Projektu umowy:

- Koszty zakupionych przez WYKONAWCĘ materiałów do konserwacji oraz części zamiennych, niezbędnych do realizacji czynności konserwacyjnych instalacji i węzła CO pokryje ZAMAWIAJĄCY na podstawie przedłożonej przez WYKONAWCĘ kopii faktury ich zakupu potwierdzonej za zgodność z oryginałem, z zastrzeżeniem warunków o których mowa w § 2 ust.4.*

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje dyżury konserwatora na budynku- jeżeli Tak to w jakie dni i godziny

Odpowiedź:

Zgodnie z par 2 ust. 2 Projektu umowy:

- WYKONAWCA zobowiązuje się do odbierania zgłoszeń o awariach pod: numerem telefonu:, adresem poczty elektronicznej e-mail:*

Pytanie 3:

Jaki jest czas od zgłoszenia na usunięcie - Awarii, Usterki

Odpowiedź:

Zgodnie z Par.2 ust. 1 Projektu umowy

- W przypadku powstania awarii, w tym także w godzinach nocnych oraz w dni wolne od pracy i święta, WYKONAWCA ma obowiązek zgłoszenia się na wezwanie w czasie nie dłuższym niż 2 godziny licząc od chwili zgłoszenia awarii, a następnie przystąpić do zabezpieczenia miejsca awarii i usunięcia jej przy współpracy z konserwatorem ZAMAWIAJĄCEGO*

Pytanie 4:

Czy budynek Przychodni posiada obecnie konserwatora : Prosiłbym o podanie nazwy firmy i kwoty za jaką jest wykonywana konserwacja

Odpowiedź:

Obecnym konserwatorem jest firma ROB-SAN Robert Ptaszek, z ceną brutto 100.368,00 zł za okres 24 miesięcy

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść udzielonych odpowiedzi stanowi uzupełnienie postanowień zawartych w Zapytaniu ofertowym ZO 19/2024 oraz stają się integralną częścią ww. Zapytania.

Dyrektor

/-/Tomasz ŁAPTOSZ